[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 ноября 2019 года                                                                  № 17
х.Глебовка
О назначении публичных слушаний по проекту
Прогноза  социально - экономического развития
Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов

В целях реализации принципа гласности планов и программ социально-экономического развития муниципального образования и в соответствии с пунктом 3 статьи 16 Устава муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущевский район, решением Совета муниципального образования Глебовское сельское поселение  Кущевский район от 15.09.2010 года № 66 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Глебовское сельское поселение Кущевский район» Совет муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущевский район РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта прогноза  социально - экономического развития муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район на 2019 год и плановый период 2021 - 2022 годов» на  12 декабря 2019 года.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1, согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район обнародовать настоящее решение и проект прогноза социально-экономического развития муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-ную комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район (Павлюкова).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования  обнародования.

Глава Глебовского сельского поселения
Кущевского района                                                            А.В.Дудко

    ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

муниципального образования

 Глебовское сельское

поселение
Кущёвский  район

от  22.11.2019 №  ___

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
по проведению публичных слушаний по вопросу

«Рассмотрение проекта прогноза социально-экономического развития муниципального образования Глебовское сельское поселение Кущёвский район на 2020 год и
 плановый период 2021 - 2022 годов»

	Дудко Александр Владимирович
	Председатель Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района

	Павлюкова

 Елена Евгеньевна
	Депутат Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района

	Никулина Наталья Николаевна
	Директор МУК «КДЦ Глебовского сельского поселения»,Депутат Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района

	Митрофаненко Анна Сергеевна

	Специалист отдела по работе с населением  администрации Глебовского сельского поселения

	Жадан Наталья Николаевна
	Депутат Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района

	Лейдеккер Ольга Александровна
	Депутат Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района